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Драги мои пријатели, соседи, сограѓани,

Секој од нас има своја приказна. Твојата 
почнува таму каде што чекориш секој ден 
– по твојата улица, низ твоето маало, во 
твојот град. Таму се случиле првите ра-
дости и првите таги. Таму си ги доживеал 
првите победи, но и првите порази. Таму 
си создал пријателства, семејство и спо-
мени. Тоа е местото кое те изградило и 
кое те држи.
Знам дека не секогаш е лесно. И јас сум 
имал моменти на дилема – дали вреди? 
дали ќе успееме? Но секогаш, одговорот 
го наоѓам во луѓето што ги среќавам се-
кој ден – во работникот што се бори чес-
но за лебот, во мајката што не се предава 
за своите деца, во младиот човек што 
сонува да остане тука, дома.
Оваа прва година како премиер беше 
година на тежина, но и на надеж. Знам 
дека чекате повеќе, и искрено ви велам 
– и јас сакам повеќе. Но најважно е дека 
патот е отворен. И дека веќе почнавме. 
Почнавме да ја враќаме довербата во др-

жавата и да ни се создава надежта дека 
иднината може да биде подобра.
Твоето маало, твојата општина, твојот 
град – тоа не се само зборови. Тоа е 
твојот дом. И за домот, се бори човек со 
сè што има.
Затоа овие избори не се само политика. 
Овие избори се твојата приказна. Тоа е 
избор за училиштето каде учат твоите 
деца или внуци. За паркот каде се среќа-
ваш со пријателите. За болницата во која 
очекуваш грижа. За патот по кој одиш 
секое утро на работа. За тоа дали ќе 
продолжиме напред – или ќе дозволиме 
повторно да нè враќаат назад.
 Знам што значи да имаш доверба. И 
знам што значи народното – „Имам свој 
човек“. Тоа е оној што ќе ти помогне, ќе 
заврши работа, ќе биде покрај тебе кога 
ти е најтешко. Тој човек е твојот градона-
чалник, кој со труд, посветеност и резул-
тати докажа дека може да се потпреш на 
него. Тоа е твојот човек. За твоето место, 
за твојата иднина.
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Затоа ти велам со искрена благодарност: 
-твојот глас е повеќе од политичка одлу-
ка. Тој е знак дека не се откажуваме, дека 
веруваме, дека сакаме подобро. Секој 
глас е порака – дека сакаме надеж, са-
каме правда, сакаме иднина тука, дома.
 
Драги мои луѓе,
 
Не ветувам дека ќе биде лесно. Но вету-
вам дека ќе биде вистински. Со чесност, 
со работа и со истрајност. Ветувам дека 
нема да се откажеме!
Времето на Македонија допрва доаѓа. 
Тоа е времето во кое секој од нас ќе 
каже: -да, вредеше. Вредеше затоа што 
имав свој човек. Вредеше затоа што мо-
ето место продолжи да расте. Вредеше 
затоа што имам иднина тука, во мојата 
земја.
Ве повикувам, замолувам, како ваш со-
сед, пријател, сограѓанин, излезете на 
овие избори, со надеж, оптимизам и не-
поколеблива волја, и бидете силата на 
промените и иднината и направете го 
Вистинскиот избор!
Со Твојот човек. 
За Твоето место. 
За твојата иднина!
 

Со благодарност и надеж,
Христијан Мицкоски
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Со голема чест и одговорност ви се об-
раќам како носител на советничката лис-
та на ВМРО-ДПМНЕ за претстојните ло-
кални избори 2025 – 2029. Нашата визија 
е јасна – Сарај да стане подобро место за 
живеење, со современа инфраструктура, 
чиста животна средина и подобри услови 
за сите генерации.
Пред вас ги претставуваме 11-те конкрет-
ни проекти, кои ќе бидат дел од програ-
мата на нашиот кандидат за градоначал-
ник на Град Скопје и ќе се реализираат 
со заеднички сили:

1.	 Изградба на спортска сала во с. 
Љубин.

2.	 Канализациска мрежа во с.  Долна 
Матка.

3.	 Реконструкција на езерото Треска.
4.	 Улично осветлување од с. Глумово 

до с. Горна Матка.
5.	 Монтажен паркинг во Долна Матка.
6.	 Реконструкција на главниот пат од 

Глумово до Матка.
7.	 Реконструкција на ул. 1 во с. Рашче.
8.	 Реконструкција на ул. 12 во Сарај.
9.	 Реконструкција на ул. 4 во с. 

Шишево.
10.	Реконструкција на ул. 2 во Долна 

Матка.
11.	 Реконструкција на ул. 1 во с. Љубин.

Овие проекти не се само список на вету-
вања – тие се наша обврска и доказ дека 
можеме и знаеме да донесеме вистински 
промени. Со нив ќе изградиме подобра 
инфраструктура, ќе го подигнеме квали-
тетот на животот во сите села и населби 
и ќе ја направиме Општина Сарај пример 
за развој и напредок.
Верувам во вашата поддршка затоа што 
заедно со вас можеме да го промени-
ме секојдневието на нашите семејства. 
Нашата сила е во заедништвото и љубо-
вта кон нашата Општина Сарај.
Време е за дела, а не само за зборови!
Време е за победа и за реализација на 
овие проекти кои ќе го променат изгле-
дот на Сарај и ќе донесат подобар живот 
за сите нас.

Со почит,
Горан Бошковски,

носител на листата за 
Општина Сарај од ВМРО-ДПМНЕ
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КАНДИДАТИ ЗА СОВЕТНИЦИ
1.	 Горан Бошковски - Носител на листа
2.	 Самир Шаботиќ
3.	 Стефана Милошевска
4.	 4. Бесим Дураку
5.	 Пане Анѓеловски
6.	 Габриела Тодорчева
7.	 Мирослав Цветановски
8.	 Игор Антевски
9.	 Адела Личина
10.	Андроника Јовановска
11.	 Владо Јовановски
12.	 Зоран Бошковски
13.	 Фанка Велевачковска
14.	 Александар Костовски
15.	 Јордан Панчевски
16.	 16. Маја Антевска
17.	 Страхил Бошковски
18.	Мирјана Јовановска
19.	Соња Цветковска
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